Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоуспенская средняя общеобразовательная школа

663752 РФ, Красноярский край, Абанский район,  с.Новоуспенка,  ул. Ленина, 28

                   Тел.8 (391 63) 76 287, novoyspenka-school@rambler.ru

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	№46
	08.09.2011 г

«О распределении

дополнительных обязанностей»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить комиссию по предупреждению детского травматизма в составе:

председатель           Пусенкова Е.В директор школы

члены комиссии       Артеменко Г.В.  социальный педагог

Бобкова Л.Е. медсестра ФАПа

2. Назначить инспектором по охране прав детства социального педагога Артеменко Г.В.

3. Назначить ответственным за организацию работы по безопасности дорожного движения с учащимися   социального педагога Артеменко Г.В. Оплату производить из фонда стимулирующих выплат по результатам работы.
4. На основании решения совещания при директоре от 30 августа 2011 года, Протокол №1   утвердить положение, план работы школьного ЮИД «Светофор».

Директор школы                                Е.В. Пусенкова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоуспенская средняя общеобразовательная школа

663752 РФ, Красноярский край, Абанский район,  с.Новоуспенка,  ул. Ленина, 28

                   Тел.8 (391 63) 76 287, novoyspenka-school@rambler.ru

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	№59
	08.12.2011 г

«Об утверждении положений»

     На основании решения совещания при директоре от 18 ноября 2011 года, Протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о добровольческом отряде по ЗОЖ.
Директор школы                                Е.В. Пусенкова